
206005/206005-2022-10172(2)

НЯИЙМИ1
№206005-2022-10172
от 20.12.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2022 года № 939

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 7 сентября 2011 года № 283 

”Об утверждении Положения о Комитете по дорожному 
хозяйству Ленинградской области”

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области 
Правительство Ленинградской области постановляет:

1. Внести в Положение о Комитете по дорожному хозяйству 
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства 
Ленинградской области от 7 сентября 2011 года № 283, изменение, признав 
пункт 2.10 утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2023 года.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко


